

mFOLFOX6 療法

◎化学療法のスケジュール

2週間(14日間)を1コースとして繰り返します。

(副作用の度合いにより、スケジュールの延期や治療内容に変更があります。)

薬剤名	手技	点滴時間	実施日
			1日目
パロノセトロン 0.75mg デキサメタゾン 6.6mg	点滴	15分	○
レボホリナート (200mg/m ²) 5%ブドウ糖 250mL	点滴 (オキサリプラチンと同時投与)	120分	○
オキサリプラチン (85mg/m ²) 5%ブドウ糖 250mL	点滴 (レボホリナートと同時投与)	120分	○
フルオロウラシル (400mg/m ²) 生食 50mL	点滴	15分	○
フルオロウラシル (2400mg/m ²) 生食 (DIBインフューザーCを使用し総量を100mLとする)	46時間持続投与	46時間	○

久留米大学病院

mFOLFOX6 療法 (BSA2以上)

◎化学療法のスケジュール

2週間(14日間)を1コースとして繰り返します。

(副作用の度合いにより、スケジュールの延期や治療内容に変更があります。)

薬剤名	手技	点滴時間	実施日
			1日目
パロノセトロン 0.75mg デキサメタゾン 6.6mg	点滴	15分	○
レボホリナート (200mg/m ²) 5%ブドウ糖 250mL	点滴 (オキサリプラチンと同時投与)	120分	○
オキサリプラチン (85mg/m ²) 5%ブドウ糖 250mL	点滴 (レボホリナートと同時投与)	120分	○
フルオロウラシル (400mg/m ²) 生食 50mL	点滴	10分	○
フルオロウラシル (2400mg/m ²) 生食 (バクスターインフューザーLV5を使用し 総量を230mLとする)	46時間持続投与	46時間	○

久留米大学病院